[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2015
                                   с. Локшино                                       № 201 – П
Об утверждении межевания

земельных участков
В соответствии со ст. 14 ФЗ от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, на основании предоставленного кадастровым инженером Догадаевой Г.А. (№ квалификационного аттестата кадастрового инженера 24 – 12 – 528) проекта межевания земельных участков в целях образования земельного участка автомобильной дороги общего пользования, на основании проведенных публичных слушаний, руководствуясь Уставом Локшинского сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания земельного участка по адресу: Красноярский край, Ужурский район, д. Красное Озеро, ул. Озерная, площадью 7161 кв. м., в целях образования земельного участка автомобильной дороги общего пользования.

2. Разместить постановление в газете «Локшинские Вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Локшинского сельсовета

                Т.А. Васютина